UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn Đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 50/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 522/QĐ-SKHCN ngày 25 tháng 9 năm 2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng về việc ban hành áp dụng Hệ

thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại Sở

Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Kế hoạch số 198/KH-SKHCN ngày 22/10/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ về đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2015 năm 2025;

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo ISO Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn Đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 (sau đây gọi tắt là Đoàn Đánh giá),

gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Phan Khánh Hiền, Phó Chánh Văn phòng - trưởng đoàn;

2. Bà Ngô Thị Kiều Oanh, Thư ký BCĐ ISO - thành viên kiêm thư ký;

3. Bà Ngô Thị Khánh Hòa, Chuyên viên Văn phòng Sở - thành viên;

4. Bà Phạm Thị Minh, Chuyên viên chính Phòng Hạ tầng số và Quản lý

chuyên ngành - thành viên;

5. Ông Đào Văn Dương, Chuyên viên Phòng Quản lý Khoa học - thành viên;

6. Ông Phạm Quốc Khánh, Chuyên viên Phòng Công nghệ Thông tin -

thành viên;

7. Ông Trần Minh Quang, Chuyên viên Phòng Quản lý Công nghệ và Đổi

mới sáng tạo - thành viên.

Điều 2. Đoàn Đánh giá có trách nhiệm lập và thông báo Chương trình đánh

giá nội bộ cho các phòng, bộ phận được đánh giá; thực hiện đánh giá và báo cáo

kết quả đánh giá nội bộ về Ban Chỉ đạo ISO theo đúng quy định.

Các thành viên Đoàn đánh giá thực hiện nhiệm vụ theo đúng Chương trình,

Kế hoạch đánh giá và sự phân công của Trưởng đoàn đánh giá.

2

Thời gian đánh giá: dự kiến 02 ngày, trong khoảng từ ngày 17 - 21/11/2025

(lịch cụ thể sẽ thông báo sau, đảm bảo lịch công tác chung của Sở).

Đoàn Đánh giá được sử dụng con dấu của Sở Khoa học và Công nghệ

trong quá trình thực hiện nhiệm vụ và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Ban Chỉ đạo ISO Sở, các phòng thuộc Sở, các ông (bà) có tên tại

Điều 1 và công chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCĐ ISO.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Cao Thắng

		2025-10-31T13:43:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Cao Thắng <nguyencaothang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T14:14:56+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T14:14:56+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T14:14:57+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!